HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

'IGUIENTE 

ORDENANZA  1 el 72 

Artículo-1°:- Recondcese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
2.400,16.- (PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS CON DIEZ Y SEIS 
CENTAVOS), importe que deberá ser transferido a la cuenta judicial del 
Banco Frovincia de Buenos Aires - Sucursal Tribunales, individualizada con 
el númro 5068-027-0557109/3 - C.B.U. 0140023627506855710938, en 
concepo de 28 días corridos de Licencia no Gozada/07, perteneciente al ex